
Felsőmocsolád község Önkormányzat 
 

Képviselő-testületének 
 

9/2017.(IX.15.)  

 

 önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017.(II.13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Felsőmocsolád község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§. 

 

A rendelet 2., 3., 4., 5/A., 5/B., 6., 7., 8., 9., 14., 15., 16. számú mellékletei helyébe e rendelet 
2., 3., 4., 5/A., 5/B., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12. számú mellékletei lépnek. 

 

Záró rendelkezés 

 

2.§. 

A rendelet 2017. szeptember 15. napján lép hatályba. 

 

Felsőmocsolád, 2017. szeptember 11. 

 

 

Mocsai Tamás sk.                                           Göndöcs Edina sk. 

                                polgármester                                                       jegyző 

 

Rendelet kihirdetve. 

 

Mernye, 2017. szeptember 15. 

 

        Göndöcs Edina 

            jegyző 

 


